РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН

от «30» июня   2023 г.   №41

с. Катанда

Об утверждении количественного состава должностных лиц,

 уполномоченных по составлению протоколов административных

 правонарушений.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Совета

депутатов МО Катандинского сельского поселения от 30.06.2022г. № 28/4-10

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

           1.Утвердить количественный состав должностных лиц, уполномоченных по составлению

протоколов административных правонарушений при сельской администрации МО Катандинского

сельского поселения согласно приложения.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

С приказом ознакомлены:____________________________Е.И. Егорова

                                            ____________________________А.В. Горинов

                                            ____________________________Н.Г. Филипова

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение№1

К распоряжению главы МО

Катандинского сельского поселения

от 30 июня 2023г.№ 41

Количественный состав должностных лиц, уполномоченных

 по составлению протоколов при сельской администрации

 МО Катандинского сельского поселения

1. Егорова Е.И.  - ведущий специалист сельской администрации МО Катандинского сельского

поселения;

2. Горинов А.В. - специалист сельской администрации МО Катандинского сельского

поселения;

3. Филипова Н.Г. - специалист сельской администрации МО Катандинского сельского

поселения.